7
2

                                                                                                                                      
КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

 26.05.2021  №  364 

 
Про  внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради

від 29.01.2020 №11 зі змінами
З метою впорядкування роботи комісії з розгляду питань щодо звільнення громадян, що мають рідних, які повинні забезпечити їм догляд і допомогу, 
від плати за соціальне обслуговування (надання соціальних послуг) 
в структурних підрозділах територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Дніпровського, Заводського, Південного районів м.Кам’янського, у зв’язку зі зміною місця роботи її окремих членів, враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради 
VІІІ скликання, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради 
від 16.12.2020 №759 (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 29.01.2020 №11 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо звільнення громадян, що мають рідних, які повинні забезпечити їм догляд і допомогу, 
від плати за соціальне обслуговування (надання соціальних послуг) 
в структурних підрозділах територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Дніпровського, Заводського, Південного районів м.Кам’янського» (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 25.09.2020 №514), виклавши додаток 1 до рішення в новій редакції (додається). 
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 24.02.2021 №79 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 29.01.2020 №11 зі змінами».
Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету
міської ради 
від 29.01.2020 №11
(у редакції

рішення виконавчого комітету    

міської ради 

від 26.05.2021 № 364)

Склад
комісії з розгляду питань щодо звільнення громадян, 
що мають рідних, які повинні забезпечити їм догляд і допомогу,  
від плати за соціальне обслуговування (надання соціальних послуг) 
в структурних підрозділах територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Дніпровського, 
Заводського, Південного районів м.Кам’янського
	КОЛІСНІЧЕНКО
Світлана Сергіївна
	-


	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами  виконавчого комітету міської ради, голова комісії

	КРАВЧУК

Людмила Василівна
	-
	директор департаменту соціальної політики міської ради, заступник голови комісії

	ПОКОРА
Світлана Валентинівна 
	-
	головний спеціаліст відділу з питань сім’ї та оздоровлення дітей департаменту
соціальної політики міської ради, 
секретар комісії

	ВЛАСЕНКО
Олександр Григорович
	-
	начальник юридичного відділу департаменту соціальної політики міської ради

	КУПРІЙ
Тетяна Василівна
	-
	заступник начальника відділу бюджетування невиробничої сфери департаменту фінансів міської ради

	КУРИСЬ
Людмила Олексіївна
	-
	старший інспектор управління охорони                                                              здоров’я міської ради

	МАСЕНІНА
Світлана Дмитрівна
	-
	директор територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Заводського району м.Кам’янського

	РАДІОНОВА
Катерина Геннадіївна
	-
	директор територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Південного району м.Кам’янського

	ТРОЯН
Тетяна Іванівна
	-
	виконуючий обов’язки директора територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Дніпровського району м.Кам’янського

	ЧЕРЕДНИК

Тетяна Володимирівна


	-
	депутат Кам’янської міської ради 
VІІІ скликання, голова постійної комісії 
міської ради з гуманітарних питань


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                                               Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
